
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 402

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 276

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ARENA DE EVENTOS
TURÍSTICOS (COLISEU) – COMPLEMENTAÇÃO, conforme descrição contida nos ANEXOS deste
edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ARENA DE EVENTOS
TURÍSTICOS (COLISEU) – COMPLEMENTAÇÃO, conforme descrição contida nos ANEXOS deste
edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00Projeto 2 Baixar

10/02/2022 00:00:00Projeto 1 Baixar

10/02/2022 00:00:00Edital 12/2022 - TP 02/2022 - Arena Complemento Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/402/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-arena-de-eventos-turisticos-coliseu-complementacao-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28fe85494e7aaa3c714bfab3f6b820fa.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58105cc2f09ea53460c19abf76ca90f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d5fd702370fcb47ea16c37273370f9e.pdf

